[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2014 года                                                                                                    №78
О назначении нового члена избирательной комиссии

муниципального образования «Демидовский район»

 Смоленской области

В соответствии с п.11 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Назначить новым членом избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Абрамову Анастасию Александровну, 1989 года рождения, образование высшее, ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, рекомендованную Президиумом Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области

          В.П.Козлов